
ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД  ВИЩОЇ ОСВІТИ  

«УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ»  

( ДЗВО «У М О» ) 

 

ЦЕНТРАЛЬНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

“26“ січня 2022 р.                   Київ   № 19-04/02 

 

Про результати конкурсу випускних 

(підсумкових) робіт слухачів курсів 

підвищення кваліфікації ЦІПО  

за 2021 рік 

 

Відповідно до рішення конкурсної комісії конкурсу випускних 

(підсумкових) робіт слухачів курсів підвищення кваліфікації ЦІПО за 2021 рік  

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Завідувачів кафедр (О. І. Бондарчук, С. В. Антощук, О. В. Просіну, 

З. В. Рябову, Л. М. Сергеєву) направити листи-подяки (дипломи, грамоти) 

переможцям конкурсу – авторам випускних (підсумкових) робіт за місцем 

роботи згідно додатків 1 – 5. 

2. Оголосити подяку за творчий підхід, науково-методичний супровід і 

високу відповідальність у процесі керівництва випускними (підсумковими) 

роботами науково-педагогічним працівникам – науковим керівникам слухачів – 

переможців конкурсу: Л. А. Карташовій, З. В. Рябовій, Л. М. Сергеєвій, 

Л. М. Петренко, В. В. Олійнику, Т. С. Кравчинській, Н. І. Гущиній, 

В. О. Купрієвич, М. Є. Андросу, О. О. Мирошніченко, Т. М. Пікож, 

Н. П. Волинець. 

3. Оголосити подяку за активну участь, ініціативність та особистий 

внесок у роботі конкурсної комісії з оцінювання випускних (підсумкових) робіт 

слухачів курсів підвищення кваліфікації членам конкурсної комісії: 

Л. А. Антонюк, С. В. Антощук, О. І. Бондарчук, В. В. Драгуновій, С. П. Касьяну, 

Т. С. Кравчинській, Н. В. Любченко, А. С. Москальовій, Л. А. Романову, 

Я. Л. Швень. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Директорка        Тамара СОРОЧАН 

 



Додаток 1 

до розпорядження від «__» _________ 202_ № ______ 

 

СПИСОК  

конкурсних випускних (підсумкових) робіт слухачів курсів підвищення 

кваліфікації, яким присуджено І місце 

Назва конкурсної 

випускної (підсумкової) 

роботи 

ПІП/б слухача 
Науковий керівник/ 

випускова кафедра 

Комплексна 

оцінка 

роботи  

(у балах) 

Використання 

інформаційно-цифрових 

технологій в освітній 

діяльності викладача 

Національного 

авіаційного університету 

Гращенко  

Ірина Семенівна 

Андрос  

Мирослав Євгенійович 

кафедра відкритих 

освітніх систем та ІКТ 

102,3 

Управління освітою в 

умовах місцевої громади: 

сучасні підходи, 

зарубіжний і вітчизняний 

досвід 

Денисенко  

Ірина Вікторівна 

Кравчинська  

Тетяна Сергіївна 

кафедра філософії  

і освіти дорослих 

101 

Особливості надання 

професійно-освітніх 

послуг дорослому 

населенню 

Артюшенко 

Володимир 

Іванович 

Сергеєва  

Лариса Миколаївна 

кафедра професійної  

та вищої освіти 

99,7 

 



Додаток 2 

до розпорядження від «__» _________ 202_ № ______ 

 

СПИСОК  

конкурсних випускних (підсумкових) робіт слухачів курсів підвищення 

кваліфікації, яким присуджено ІІ місце 

Назва конкурсної 

випускної 

(підсумкової) роботи 

ПІП/б слухача 
Науковий керівник/ 

випускова кафедра 

Комплексна 

оцінка 

роботи  

(у балах) 

Моніторингові 

дослідження якості 

навчальних досягнень з 

окремих предметів 

випускників ЗЗСО 

Тернопільської МТГ за 

результатами ЗНО-2021 

Трофимчук 

Андрій Васильович 

Рябова  

Зоя Вікторівна 

кафедра менеджменту 

освіти і права 

99 

Впровадження STEAM- 

технологій в освітній 

процес 

Безуглий  

Андрій Іванович 

Сергеєва  

Лариса Миколаївна 

кафедра професійної 

та вищої освіти 

98 

Анотація авторських 

науково-методичних 

публікацій із 

дослідження питань 

викладання дисципліни 

«Комп’ютерні системи  

та мережі» 

Скопень 

Микола 

Максимович 

Андрущенко  

Віктор Петрович 

кафедра філософії  

і освіти дорослих 

98 

Управління 

самоосвітньою 

діяльністю педагога 

Ізотова  

Ганна Миколаївна 

Сорочан  

Тамара Михайлівна 

кафедра філософії  

і освіти дорослих 

97,3 

Використання 

цифрового тренажера 

Garmin G1000  

при проведенні 

дистанційних 

практичних занять 

Лісевич  

Сергій 

Анатолійович 

Андрос  

Мирослав Євгенійович 

кафедра відкритих 

освітніх систем  

та ІКТ 

96,7 

Компетентнісний підхід 

до вивчення 

української мови в НУШ 

Шевцова  

Лариса 

Станіславівна 

Любченко  

Надія Василівна 

кафедра менеджменту 

освіти і права 

96,7 

 



Додаток 3 

до розпорядження від «__» _________ 202_ № ______ 

 

СПИСОК  

конкурсних випускних (підсумкових) робіт слухачів курсів підвищення 

кваліфікації, яким присуджено ІІІ місце 

Назва конкурсної 

випускної 

(підсумкової) роботи 

ПІП/б слухача 
Науковий керівник/ 

випускова кафедра 

Комплексна 

оцінка 

роботи  

(у балах) 

Інклюзивна освіта як 

пріоритетний напрям 

державної освітньої 

політики України 

Клименко 

Ірина 

В’ячеславівна 

Пікож  

Тамара Михайлівна 

кафедра менеджменту 

освіти і права 

96,3 

Соціальні мережі та їх 

вплив на формування 

іміджу закладу освіти 

Бріль  

Михайло 

Сергійович 

Любченко  

Надія Василівна 

кафедра менеджменту 

освіти і права 

95,3 

Психолог КУ 

«Прилуцький центр 

професійного розвитку 

педагогічних 

працівників» 

Прилуцької міської ради 

Чернігівської області 

Огорілко  

Ірина Миколаївна 

Москальова  

Алла Степанівна 

кафедра психології 

управління 

95,3 

Особливості організації 

освітнього процесу 

ЗП(ПТ)О за 

дистанційною формою 

навчання 

Докторович 

Валерія 

Миколаївна 

Андрос  

Мирослав Євгенійович 

кафедра відкритих 

освітніх систем  

та ІКТ 

95 

Електронна бібліотека в 

самостійній діяльності 

здобувачів освіти 

 

Головченко  

Марія Михайлівна 

Антощук 

Світлана 

Володимирівна 

кафедра відкритих 

освітніх систем  

та ІКТ 

94,7 

Перспективи розвитку та 

впровадження елементів 

дистанційного навчання 

у систему професійної 

освіти 

Попатенко  

Микола Іванович 

Купрієвич 

Вікторія Олександрівна 

кафедра професійної  

та вищої освіти 

94,7 

 



Додаток 4 

до розпорядження від «__» _________ 202_ № ______ 

 

СПИСОК  

конкурсних випускних (підсумкових) робіт слухачів курсів підвищення 

кваліфікації – переможців у номінації  

«Випускні роботи, виконані на основі проєктного підходу» 

Назва конкурсної 

випускної 

(підсумкової) роботи 

ПІП/б слухача 
Науковий керівник/ 

випускова кафедра 

Комплексна 

оцінка 

роботи  

(у балах) 

Створення веб-

середовища 

дистанційного 

навчання на 

платформі MOODLE 

на прикладі 

викладання курсу 

вищої математики 

Бондар  

Ольга Петрівна, 

Задорожна  

Оксана 

Володимирівна, 

Якуніна  

Ірина Леонідівна 

Антощук 

Світлана Володимирівна 

кафедра відкритих 

освітніх систем та ІКТ 

99,3 

Дистанційні 

технології навчання 

при викладанні 

природничих 

дисциплін 

Коваленко 

Оксана Павлівна, 

Рехін 

Денис Вікторович 

Гущина  

Наталія Іванівна, 

Касьян Сергій Петрович 

кафедра відкритих 

освітніх систем та ІКТ 

97,3 

Формування 

економічної 

компетентності 

майбутніх 

менеджерів засобами 

ігрових форм 

навчання 

Смутчак  

Зінаїда Василівна, 

Урсол  

Оксана 

Володимирівна 

Олійник  

Віктор Васильович, 

Антощук  

Світлана Володимирівна 

кафедра відкритих 

освітніх систем та ІКТ 

96,7 

Використання 

цифрових технологій 

у дистанційному 

навчанні англомовної 

лексики 

Файнман 

Інна Борисівна, 

Токарь 

Євгенія Борисівна 

Антощук  

Світлана Володимирівна 

кафедра відкритих 

освітніх систем та ІКТ 

95,7 

 



Додаток 5 

до розпорядження від «__» _________ 202_ № ______ 

 

СПИСОК  

конкурсних випускних (підсумкових) робіт слухачів курсів підвищення 

кваліфікації – переможців у номінації  

«Сучасні освітні практики: нестандартний підхід» (заохочувальна) 

Назва конкурсної 

випускної 

(підсумкової) роботи 

ПІП/б слухача 
Науковий керівник/ 

випускова кафедра 

Комплексна 

оцінка 

роботи  

(у балах) 

Модель навчального 

заняття з елементами 

інтерактивних 

технологій 

на прикладі навчальної 

дисципліни «Організація 

виробництва в закладах 

ресторанного 

господарства» 

Петрук  

Юлія Леонідівна 

Волинець  

Наталія Петрівна 

кафедра філософії  

і освіти дорослих 

94,3 

Особливості організації 

методичної роботи з 

майстрами виробничого 

навчання 

Білошицька  

Наталія Дмитріївна 

Петренко  

Лариса Михайлівна 

кафедра професійної  

та вищої освіти 

94 

Перспективи розвитку 

та впровадження 

елементів дистанційного 

навчання у систему 

професійної 

(професійно-технічної) 

освіти 

Підгайко  

Сергій 

Володимирович 

Сергеєва  

Лариса Миколаївна 

кафедра професійної  

та вищої освіти 

94 

Формування 

професійних якостей 

фахівців  

(на прикладі навчальних  

дисциплін 

«Математичний аналіз»  

та «Чисельні методи») 

Третяков  

Олег Леонідович 

Мирошніченко  

Олена Олександрівна 

кафедра філософії  

і освіти дорослих 

94 

Системний підхід до 

організації методичної 

роботи в ЗПО 

Гавриленко 

Ірина 

Володимирівна 

Купрієвич  

Вікторія Олександрівна 

кафедра професійної  

та вищої освіти 

93,7 

 

 


